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0/115 Pokój badań

---23,87
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---24,22
m²

0/113 Pokój badań
---24,13 m²

0/112 Pokój badań
---24 16

m²
0/116 Pom. odbioru mat. brud.

---24,65

m²
0/117 Śluza

---10,77

m²
0/118 Pokój diagn.-zabieg.

---25,83

m²
0/119 Pokój badań
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0/130 Korytarz

---96,82

m²
0/100 Korytarz

---82,59

m²
0/099/B Rezerw. pom. na prowadz. usł. med.

---63.71

m²
0/076 Magazyn

---38,75
m²

0/077 Korytarz
---40,86

m²
0/075 Magazyn

---22,68

m²
0/074 Magazyn

---20,07

m²
0/073 Pok. socjalny

---20,21

m²
0/072 Pok. socjalny

---23,72

m²
0/072/A Pom. porz.

---4,77

m²
0/150 Korytarz

---51,93

m²
0/151 Korytarz

---105.86

m²
0/065 PRO MORTE

---16,95

m²
0/071 WC pacjentów niepełn.

---6,43

m²
0/070 Pom. ochrony

---8,48

m²
0/079 WC pers.

---6.80
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²
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0/081 Aneks socjalny

---12,42
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0/098 Węzeł sanitarny

---4,69
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0/100/A Komunikacja/Zaplecze

---10,44

m²
0/091 Przyj. mat. do bad.

---4,70

m²
0/090 Aneks socjalny

---9,64

m²
0/087 Boks mikroskopowy

---8,28

m²
0/086 Pracownia histopatologiczna

---43,72
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0/088 Boks formalinowy

---8,66

m²
0/094 Mag chemikal.

---4,22

m²
0/095 WC

---3.50

m²
0/096 Pom. porz.

---2,48

m²
0/082 Pokój zabiegowy

---25,93

m²
0/083 Rejestracja

---8,87

m²
0/085 Pokój badań

---15,81

m²
0/084 Pokój badań

---15,82

m²
0/069/A Wiatrołap

---7,45

m²
0/078 Korytarz/pom. pomoc.

---51,21

m²
0/069 Rejestracja

---20,01

m²
0/003 Pom. dekontaminacji

---20,88

m²
0/004 Pom.mycia wózków

---17,06 m²
0/005 Pom.pomoc.

---15,12

m²
0/007 Śluza wejściowa

---3,20

m²
0/008 Śluza

---8,07

m²
0/009 Izolatka

---13,54

m²
0/011 Mag. des. ortop.

---6,05 m²
0/014 Sala zabiegowa

---36,89

m²
0/015 Sala opatr. gipsowych

---29,84

m²
0/012 Poczekalnia

---31,15

m²
0/063 Łazienka pacjent.

---12,04
m²

0/062 Depozyt czasowy
---4,67

m²
0/016 Sala zabiegowa

---32,32

m²
0/019 Kab. hig.

---2,91

m²
0/020 Boks konsult.

---16,94

m²
0/021 Boks konsult.

---18,30

m²
0/022 Boks konsult.

---11,90

m²
0/023 Boks konsult.

---10,62

m²
0/024 Boks konsult.

---11,76

m²
0/038/A Śluza

---17,42

m²
0/038 Wstępna intens. opieka

---34,16

m²
0/025 Sala obserwacyjna

---182,86

m²
0/036 Brudownik

---4,74

m²
0/037 W. sanit.

---6,64

m²
0/027 Śluza

---29,09

m²
0/039/A WC kobiet

---3.73

m²
0/039 WC mężczyzn

---6.23

m²
0/047 WC pacjentów niepełn.

---6,21

m²
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---4,91

m²
0/049/A WC mężczyzn

---6.57

m²
0/049 WC kobiet

---4.81
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0/068 TRAGE

---12,11

m²
0/067 TRAGE

---11,06

m²
0/066 TRAGE

---12,72

m²
0/002/A Korytarz

---69,89

m²
0/033 W sanit.

---3,19

m²
0/035 W sanit.

---3,19

m²
0/031 W sanit.

---3,08

m²
0/026 Magazyn

---13,65

m²
0/028 Pok. obserw. izol.

---13,23

m²
0/030 Pok. obserw. izol.

---12,82

m²
0/032 Pok. obserw. izol.

---13,10

m²
0/034 Pok. obserw. izol.

---12,72

m²
0/D4 Winda

---6,87

m²
0/016/A Boks konsult.

---10,60

m²
0/017 Boks konsult.

---10,73

m²
0/018 Poczekalnia

---23,88

m²
0/046 Magazyn odpadów med.

---6,46

m²
0/045 Pom. porządkowe

---6,58 m²
0/042 Pracownia RTG

---18,12

m²
0/D5 Winda

---6,86
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m²
0/041/A Zaplecze

---4,36

m²
0/044 Korytarz

---50,18

m²
0/002 Korytarz

---288,21

m²
0/001 Ciepła sień

---159.68

m²
0/152 Łącznik-korytarz

---150.92

m²
0/059 Sekretariat

---16.34

m²
0/058 Gab.z-cy ordyn.

---16.16

m²
0/056 Dyżurka lekarska

---29.24

m²
0/057 W.sanit.

---3.57

m²
0/060 Gab.ordynatora

---21.97

m²
0/061 W.sanit.

---3.62

m²
0/053 W.sanit.

---3.94

m²
0/055 W.sanit.

---3.42

m²
0/054 Dyżurka lekarska

---24.73

m²
0/052 Pok.pielęgniarek

---14.31

m²
0/050 Pok.roozm. z rodz.

---16.31

m²
0/051 Pok.ratow.

---14.35

m²
0/051/A W.sanit.

---3.68

m²
0/099/A Rezerw. pom. na prowadz. usł. med.

---97.39

m²
0/099/C Rezerw. pom. na prowadz. usł. med.

---70.16

m²
0/D3 Winda

---7,73

m²
0/108 WC pacjentów niepeł.

---5,52

m²
0/029 W sanit.

---3,10

m²
0/043 Kabina

---3,07

m²
0/102 W. sanitarny

---3,65

m²
0/092 Śluza

---2,79
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m²
0/D2 Winda

---7,39 m²
0/D1 Winda

---7,39

m²
0/149/A WC pacjenta

---7,03

m²
0/006 Śluza wejściowa

---3,33

m²
0/013 Pom. przyg. lek.

---10,35

m²
0/010 W. sanit.

---7,08

m²
0/064 Sala resuscytacji

---65,92

m²
0/144/A Wiatrołap

---4,89

Dy
la

ta
cj

a
2 

cm
Dy

la
ta

cj
a

2 
cm

Dy
la

ta
cj

a
2 

cm
Dy

la
ta

cj
a

2 
cm

Dy
la

ta
cj

a
2 

cm
Dy

la
ta

cj
a

2 
cm

D
yl

at
ac

ja
2 

cm

BB

AA

CC

DD

EE

FF

GG

HH

JJ

LL

1 2 4 6 7 8 9 10 11 12 15

I
K

3 5

11

22

33

44

55

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

G
G

B
296 -PB-A-PE-202

A
29

6 
-P

B-
A

-P
E-

20
1

A
29

6 
-P

B-
A

-P
E-

20
1

B
296 -PB-A-PE-202

SZACHT EL.

C
ZE

R
PN

IA

20
0

15
0

--

20
0

15
0

--

20
0

15
0

--

IZOLACJA
PACJENTA

OBSZAR TERAPII
NATYCHMIASTOWEJ OBSZAR KONSULTACYJNY OBSZAR OBSERWACYJNY

OBSZAR WSTĘPNEJ
INTENSYWNEJ TERAPII

DIAGNOSTYKA
OBRAZOWA

ZA
PL

EC
ZE

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
YJ

N
O

-
-G

O
SP

O
D

AR
C

ZE

OBSZAR RESUSCYTACYJNO-
-ZABIEGOWY

11
0

20
0

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
75

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

100
195

14
0

20
0

Dw1
EIS60

15
0

20
0

-

EI
S6

0

±0
.0

0 
= 

90
.8

1 
m

 n
.p

.m
.

rz
. p

os
ad

zk
i is

tn
ie

ją
ce

j

±0.00 = 90.81 m n.p.m.
-0.12

EIS30

PFU, pkt. 1.1.2.1.5 PFU, pkt. 1.1.2.1.4

PFU, pkt. 1.1.2.1.8 PFU, pkt. 1.1.2.1.10 PFU, pkt. 1.1.2.1.7

Przeniesienie szkoły rodzenia na
kondygnację +1, w jej miejsce
rejestracja przyjęć planowych

z 4 stanowiskami obsługi pacjentów
Przesunięcie szatni

pacjenta ze względu na
powiększenie atrium
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Rezerwa powierzchni
około 170m2

Pracownie: tomograf, RTG,

Poradnie szpitalne

Pow. ok. 170m2

Powiększenie otworu w
stropie piętra 1, wokół
otworu przejście o
szerokości min. 3m
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